

روزنه

سروش محلاتی:

برداشت جاهلانه از عزت هرگونه پایداری را عزت محسوب می‌کند

● **جماران:** حجت‌الاسلام استاد محمد سروش محلاتی، در نهمین شب از ایام عزاداری سالار شهیدان که در دارالزهرای تهران سخنرانی می‌کرد با بیان اینکه عزتی که امام حسین(ع) مطرح کرد عزت حکیمانه بود یادآور شد: هرکسی که شعار هیئات من‌الذله می‌گوید لزوما شعار امام‌حسین(ع) را تکرار نمی‌کند. این شعار اگر از موضع حکیمانه گفته شود بازگویی شعار ابا‌عبدالله‌الحسین(ع) است و اگر از موضع سلفپناهه گفته شود در مقابل شعار امام‌حسین(ع) قرار دارد.

او با اشاره به شرایط عزت مطلوب گفت: برداشتی جاهلانه از مقوله عزت وجود دارد که هرگونه ایستادگی و پایداری را عزت محسوب می‌کند. هرچایی که بابی برای مذاکره باز می‌شود، آنجا عزت را پایمال فرض می‌کند. این نگاه در اسلام پیشینه دارد. در سال ششم هجرت وقتی پیامبر(ص) در ذی‌القعدة مدینه را به قصد مکه ترک می‌کند، به همراهانش می‌گوید که در این‌ ماه‌های حرام قصد جنگ با مشرکان را نداریم و صرفا برای حج می‌رویم. مشرکان جلو کاروان پیامبر(ص) را می‌گیرند و مانع حرکت‌شان به مکه می‌شوند. بعد از گفت‌وگوها پیامبر(ص) به این تصمیم می‌رسد که مصالحه کند و کار به جنگ نکشد. به‌این‌ترتیب مصالحه صورت می‌گیرد که پیامبر(ص) و کاروانانشان در آن سال از رفتن به مکه منصرف شوند و سال دیگر شهر در اختیار آنها باشد تا حج بگذارند. این‌ مصالحه برای برخی مسلمانان خیلی سخت قابل قبول می‌شود اینکه دست خالی از سفر حج برگردند. مصالحه امضا می‌شود و علاوه بر موضوع حج به توافق می‌رسد. رگ کردن برخی از مسلمانان بیرون می‌زند. با وجود اینکه این مصالحه با نظر و تصمیم شخص پیامبر(ص) صورت گرفته بود اما آنها زیر بار نمی‌رفتند. بالاخره پیامبر(ص) بر این گروه فشار، غالب می‌شود و مصالحه امضا می‌شود. پیامبر(ص) می‌گویند نمی‌دانید چه خبر و برکتی در این مذاکره بود. این آغازی بر فتحی بزرگ است. با ورود به مکه در سال بعد خواهیم توانست تصویر و تبلیغ غلطی را که از مسلمانان ارائه داده شده است اصلاح کنیم.

این استاد حوزه و دانشگاه در ادامه این روایت تاریخی افزود: بعد از این مصالحه، پیامبر(ص) فرمودند، همین‌جا شررها را قربانی می‌کنیم و سرها را می‌تراشیم و از احرام خارج می‌شویم، (تاریخ می‌گوید پیامبر(ص) این حرف را سه بار تکرار کرد) کسی از مسلمانان به این گفته ایشان توجه نکردند تا اینکه پیامبر(ص) خود شتر را قربانی کرد و سرش را تراشید و آرام‌آرام مسلمانان راضی شدند دستور او را عملی کنند.

آیت‌الله‌امجد:

فضای نقدباز شود

● **خبرآنلاین:** آیت‌الله محمود امجد با بیان اینکه درس عاشورا، «مدارا» بود، از اینکه از برخی منابر به اشخاص محترمی فحش می‌دهند، انتقاد کرد.

این استاد اخلاق که سخنران مراسم عزاداری منزل محمد هاشمی بود، تاکید کرد: حفظ نظام از واجب‌وابجاست است تا هرج و مرج نشود. لازمه این کار هم بازکردن فضای نقد است. اگر نقد در جامعه نباشد و رسانه‌ها آزاد نباشند، همه چیز ساقط می‌شود. آیت‌الله امجد نظام جمهوری اسلامی ایران را نظامی بی‌نظیر خواند که توسط عالمی بزرگ به نام «امام خمینی (ره)» بنا نهاده شده است، او ادامه داد: انقلاب به شدن هم فکسر می‌کردم که «اسلام» به کشور ما آمده است. حکومت ما حکومت خوبی است اما افسوس که برخی در آن بدی می‌کنند تا این تصور از اذهان پاک نشود که این نظام، نظام اسلامی و برای احیای دین خداست. به گفته او، کسی که روی حق پای بگذارد، ولو اینکه علم علما هم باشد، نباید مراد قرار بگیرد. او خطاب به عزاداران عاشورای حسینی در این مراسم گفت: در روضه‌ها نباید خلاف عقل و شرع حرفی رد. نباید برای درآوردن اشک ملت، حرف‌هایی زد که واقعیت ندارد. من چند سال پیش از همین منبر به مداحی گفتم این شعر را که «او می‌برد و من نمی‌بریدم، او از حسین سر، من غیر از او دل و...» را نخوان. آخر این چه حرف‌هایی است که به حضرت زینب نسبت می‌دهید؟ امام حسین به خواهرش گفت به خیمه‌ها برگرد و او هم رفت. دیگر این حرف‌ها چیست که می‌سازد؟ حتما باید امام حسین (ع) را له کنید تا مردم گریه کنند؟ متأسفم که روضه‌ها و نوحه‌ها این‌قدر پوک شده‌اند. شما یک لیوان آب را هم که می‌بینید، به یاد تشنگی امام حسین(ع) می‌افتید و دلتان می‌گیرد و گریه می‌کنید. آخر این چه کاری است که برای گریاندن مردم، به امام دروغ می‌بینید؟

سیاست

شب گذشته در حضور مقام معظم رهبری برگزار شد

مراسم عزاداری شام غریبان حضرت ابا‌عبدالله‌الحسین(ع)



عکس پایگاه اطلاع‌رسانی مقام معظم رهبری

مردم در حسینه امام‌خمینی(ره) برگزار شد. در این مراسم حجت‌الاسلام‌والمسلمین عالی در سخنانی، دعوت و فراخوان حضرت سیدالشهدا علیه‌السلام، برای یاری دین خدا را یک دعوت فراتاریخی و فراگیر خواند و گفت: «ظاهر این دعوت، درخواست کمک و یاری است؛ اما در واقع، امام حسین علیه‌السلام به‌دنبال دستگیری، شفاعت و رساندن

انتقاد تند مشاور احمدی‌نژاد از قوه قضائیه

تعجب آور است که منع تعقیب جهانگیری با این سرعت اعلام شد

پرسیده شود چرا قبل از قطعی‌شدن این حکم، آن را در اختیار رسانه‌های ارتباط‌جمعی قرار داده است».
جوانفکر افزود: «حیرت‌انگیز است که حتی یک جلسه نیز با حضور وکلای شاکی و متشاکلی برای رسیدگی به این پرونده تشکیل نشده، اما بازرس محترم تصمیم به صدور منع تعقیب گرفته است. با وجود میلیون‌ها پرونده رسیدگی‌نشده در دستگاه قضائی، تعجب‌آور است که پرونده معاون اول دولت یازدهم در یک زمان بسیار کوتاه، به چنین فرجامی منتهی می‌شود».
جوانفکر خاطرنشان کرد: «انتظار طبیعی آن بود که برای رسیدگی به پرونده، اقدام تحقیقاتی به عمل آید و از سازمان‌های ذی‌ربط مانند کمرك، بانک مرکزی و صندوق توسعه ملی استعلام شود».
پیش‌ازاین، دفتر سخنگوی قوه قضائیه روز ۱۹ مهر با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد درباره شکایت احمدی‌نژاد علیه معاون اول

شرق: مشاور مطبوعاتی رئیس دولت دهم از صدور حکم منع تعقیب اسحاق جهانگیری، معاون اول دولت یازدهم، در پرونده شکایت احمدی‌نژاد از او، ابراز تأسف کرد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران الکی‌ابکر جوانفکر از صدور اطلاعیه دفتر سخنگوی قوه قضائیه در این زمینه نیز انتقاد کرد و گفت: «این برای چندمین بار است که سخنگوی دستگاه قضائی، حکم قضائی قطعی‌نشده را که به شاکلی با طرف مدعی اعلام نشده است، به صورت علنی اعلام کرده و در رسانه‌های ارتباط‌جمعی منعکس می‌شود».
مشاور مطبوعاتی رئیس دولت سابق تصریح کرد: «حکم منع تعقیب جهانگیری تاکنون به حیدری، وکیل احمدی‌نژاد، ابلاغ قانونی نشده است و او می‌تواند مراتب اعتراض خود را نسبت به حکم صادر شده به دستگاه قضائی منعکس کند؛ بنابراین باید از حجت‌الاسلام محسنی‌اژای

از مداحی سیاسی تا حضور سیاسیون در مجالس عزا

عزاداری با طعم سیاست

ایسنا، شهردار تهران با اشاره به اینکه توافق هسته‌ای به مرحله سرنوشت‌ساز خود رسیده، گفته است: «البته من معتقدم برجام اقتصادی و برنامه راهی‌ای از اقتصاد نفتی و دولتی به برجام هسته‌ای وابسته نبوده است؛ اما اگر با شعار هم چرخ ساترفیوژ و هم چرخ زندگی، به وضعیت کنونی نگاه کنیم، قاعدتا مانع مدنظر دولت برطرف شده است و گردش چرخ زندگی مردم باید سرعت بگیرد».
دراین‌میان برخی شخصیت‌ها و ائمه جماعات هم از سیاسی‌شدن فضای عزاداری‌ها در این ایام گلایه کرده‌اند؛ مثلا حجت‌الاسلام یوسف یوسفپور عاشورا را هرگز نباید به مسائل سیاسی و جناحی عنوان بزرگ‌ترین واقعه انسانی و دینی و درعین‌حال فراجناحی یاد کرد و گفت: «این حماسه سترگ هرگز نباید وسیله‌ای برای تبلیغات سیاسی و جناحی شود».
یوسفپور با هشدار نسبت به برخی سوءاستفاده‌ها از عزای امام‌حسین(ع) تاکید کرد: «مراسم سوگواری عاشورایی این شهر نباید به مسائل سیاسی و جناحی بی‌الاییم».
اما به جز سخنرانان و مداحانی که در مراسم عزاداری امسال گریزی به سیاست زدند، حضور اهالی سیاست در مجالس عزاداری نیز از جمله سؤزه‌های خبری این روزها بود.

احمدی‌نژادی‌ها کجا بودند؟

در روزهای تاسوعا و عاشورای امسال احمدی‌نژاد بیشتر در همان محله خودشان دیده شد. عکس‌های سلفی نارمک‌نشینان با او در حیات محبان‌الحسین و دارالشعای نارمک در اینترنت منتشر شد؛ البته ظهر تاسوعا به مسجد ولیعصر(عج) چهارراه سیروس و حیات محبان ولیعصر(عج) رفت و ظهر چهارشنبه، هفتم محرم، هم در محمودیه (ولنجک) دیده شد؛ درحالی‌که روح الله حسینیان، مرتضی تمدن، استاندار تهران در دولت احمدی نژاد، و بهمن شریف‌زاده هم در این مراسم حاضر بودند.

سایر سیاسیون کجا رفتند؟

قم امسال مقصد عزاداری سیاسیون بود. حجت‌الاسلام آقانهانی، که از نزدیکان آیت‌الله مصباح و البته نماینده تهران در مجلس است، در حیات فاطمیین قم و مصطفی پورمحمدی و آیت‌الله هاشمی‌شاهرودی هم درهیات خادم‌الرضا قم دیده شدند. در تهران هم محمد شریعتمداری در حیات الزهرا با مداحی عبدالرضا هالسی و منوچهر متکی در حیات محبان فاطمه با مداحی حدادیان حاضر شدند. سرلشکر سید یحیی رحیم صفوی، دستیار و مشاور عالی مقام معظم رهبری، هم در مجمع بزرگ رزمندگان بهداری دفاع مقدس و حیات خیرییه امام‌دگران عاشورا حاضر شد و سخنرانی کرد.
قالیباف هم در حیات روحانه‌الحسین غرب تهران حضور یافت. محسن رضایی هم در حیات راب‌العباس با مداحی محمود کریمی دیده شده است.

دعوت همیشگی حضرت سیدالشهدا علیه‌السلام و قرارگرفتن در حلقه نورانی محبین ایشان بازمی‌دارد. در این مراسم، همچنین آقایان اکبری و کریمی به ذکر مصیبت حضرت امام حسین علیه‌السلام و نوحه‌خوانی پرداختند.

همچنین مراسم عزاداری شب تاسوعای حسینی با حضور مقام معظم رهبری و جمعی از مسئولان و قشرهای مختلف مردم در حسینه امام خمینی(ره) برگزار شد. در این مراسم، حجت‌الاسلام‌والمسلمین پناهیان در سخنانی با اشاره به نمونه‌هایی از عوامل نفوذی و نفوذپذیر در تاریخ اسلام و آسیب‌های سنگینی که از سوی این افراد به جامعه اسلامی وارد شده است، گفت: «ایجاد تفرقه و دودستگی ازجمله بسترهای نفوذ دشمن است و برای جلوگیری از نفوذ باید دشمن و شیوه‌های نفوذ او را شناخت و همچنین از قرارگرفتن نفوذپذیران در مراکز تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری جلوگیری کرد».
او ولایت‌گریزی را یکی از شاخصه‌های اصلی نفوذپذیران دانست و افزود:

«باور به قدرت درونی و تقویت عناصر اقتدار داخلی، راه نفوذ دشمن را به مسدود می‌کند و برنامه‌ریزی و عمل مسئولان نیز باید به‌گونه‌ای باشد که امید دشمن را ناامید کند».
همچنین در این مراسم آقایان سماواتی و مطیعی به ذکر مصیبت و نوحه‌سرایی در رثای حضرت سیدالشهدا و حضرت ابوالفضل‌العباس علیه‌السلام پرداختند.

رئیس‌جمهور، قرار منع تعقیب صادر شده است. چهارم مرداد ۹۴ بود که یک سایت نزدیک به جریان محمود احمدی‌نژاد اعلام کرد رئیس دولت سابق از اسحاق جهانگیری شکایت کرده است. سیدعادل حیدری، وکیل احمدی‌نژاد گفته بود: «آقای اسحاق جهانگیری در سال‌های اخیر با هدف تخریب باورهای مردم و تشویش در اذهان عمومی، اقدام به طرح اتهامات بی‌اساس علیه دولت قبل کرده که بر سطح وسیعی در رسانه‌های مکتوب و شبکه‌های مجازی و صوتی و تصویری منتشر شده است».
در پی سخنان وکیل احمدی‌نژاد، دفتر معاون اول دولت یازدهم با صدور اطلاعیه‌ای از این شکایت استقبال و اعلام کرد، مستندات تخلفات و سوءمدیریت‌های آقای احمدی‌نژاد را به مرجع قضائی تسلیم خواهیم کرد؛ پرونده‌ای که در نهایت با صدور قرار منع تعقیب مختومه شد.

مجالس عزاداری اصلاح‌طلبان

از دارالزهرآ تا جماران

دولت اصلاحات، و حجت‌الاسلام هادی خامنه‌ای به همراه حجت‌الاسلام رسول منتجب‌نیا، قائم‌مقام اعتماد ملی، در این شب‌ها در مراسم عزاداری دارالزهرآ شرکت کردند.

عزاداری درحرم‌امام

حرم امام‌خمینی(ره) و حسینه جماران هم در دهه نخست محرم میزبان عزاداران امام‌حسین علیه‌السلام بودند. در این شب‌ها سیدحسن خمینی به همراه اعضای بیت امام(ره) در مراسم شرکت داشتند. در عزاداری عاشورا که برنامه‌های جداگانه‌ای در حرم امام‌خمینی و نیز حسینه جماران برگزار شد، عفت مرعشی، همسر آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی، به همراه دخترش فاطمه هاشمی در این مراسم حضور داشتند. در برنامه شب عاشورا هم در کنار سیدحسن و اعضای بیت امام، اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور، حجت‌الاسلام مجید انصاری، معاون پارلمانی رئیس‌جمهور، به همراه حسین هاشمیان، استاندار تهران، حضور داشتند. حجت‌الاسلام تقوی هم در این مراسم سخنرانی کرد.

آرزوی مقام معظم رهبری

همچنین در شب عاشورا در حرم امام‌خمینی(ره)، حجت‌الاسلام ابوترابی‌فر، نایب‌رئیس مجلس، به سخنرانی پرداخت. به گزارش جماران، او با اشاره به درس‌های بزرگ ابا‌عبدالله(ع)، خاندان و اصحاب ایشان گفت: «انقلاب اسلامی با این تفکر تولد یافت و با همین تفکر نیز تداوم می‌یابد؛ باید در این راه قدم برداشت و در این راه آماده شهادت بود. مقام معظم رهبری اگر دو آرزو داشته باشند، بی‌تردید یکی از آن آرزوها شهادت در راه خدا و پیوستن به امام(ره) و شهداست».
نایب‌رئیس اول مجلس استاد داد: مسیر شهادت، مسیری است که دنیای ما را اصلاح می‌کند و ما را در برابر قدرت‌های بزرگ، از جمله آمریکا به قدرتی سازش‌ناپذیر و پیروز تبدیل می‌کند و علاوه برآن، آخرت ما را نیز آباد می‌کند. در شب تاسوعا هم حجت‌الاسلام مجید انصاری، سخنران مراسم حرم امام‌خمینی(ره) بود. به گزارش جماران، انصاری در این مراسم با بیان اینکه مقابله حسین(ع) و یزید هر روز در هر عرصه زندگی شخصی، خانوادگی، اجتماعی و سیاسی در جریان است، گفت: دانشگاه محرم و عزاداری باید فارغ‌التحصیلانی از جنس اردوگاه حسین(ع) داشته باشد و اینکه عزاداران ایشان لباس عز را می‌کنند، به‌معنای قبول‌شدن در این دانشگاه است؛ اما باید در پایان محرم و صفر احساس کنیم تمام واحدهای درسی این دانشگاه را قبول شده‌ایم؛ باید توجه کنیم که حسین(ع) و اصحاب او برای چه هدفی قیام کردند. حرم امام‌خمینی(ره) همچنین در ظهر عاشورا میزبان عزاداران بود. نماز ظهر عاشورا را هم حجت‌الادری علی خمینی در حرم امام‌خمینی(ره) برپا داشتند.

ادامه از صفحه اول

دستگاه‌هاضمه‌دولت تدبیر

در این وضعیت، بنابر تئوری‌های متعارف سیاسی، طیف‌های تندرو از هر دو جناح باید مانند دو قطب آهن‌ربای ناهم‌نام یکدیگر را برای مدتی کوتاه جذب کنند، اما در سیاست داخلی ایران این اتفاق نمی‌افتد. اختلافات تندروهای اصولگرا و اصلاح‌طلب، اختلافی «انتولوژیک» است. اختلاف آنها بر سر «مصادق‌ها» نیست (انتیک)، محل اختلاف آنها «مفاهیم» است؛ مفاهیم بنیادی‌ای همچون آزادی و برابری، اصلاح‌طلبان در طلب گسترش این مفاهیم هستند و اصولگرایان تندرو در پی تحدید این مفاهیم.
چون این اختلافات مفهومی (انتولوژیک) به شدت یکدیگر را دفع می‌کنند و دور می‌سازند، فضای خالی میان‌شان را «اعتدال‌گرایان»، میانه‌روهای هر دو طیف، فرصت‌طلبان و منفعت‌طلبان اشغال می‌کنند. آنها با اشتیاق به سمت دستگاه گوارش دولت می‌روند و خواستار بلعیده‌شدن‌اند. حکایت منفعت‌طلبان و فرصت‌طلبان به گونه‌ای دیگر است، طیف‌های بی‌طعم و بی‌خاصیتی که فقط با چاشنی قابل بلعیدن‌اند و میل دارند به سرعت هضم شوند. برخی از اصلاح‌طلبان و اصولگرایان، اما می‌خواهند در دل نهنگ جا خوش کنند؛ ولی آنچه اکنون بیش از هر زمان دیگری روشن شده، این است که سیاست داخلی ایران به نرمی ورق خورده و دورانی تمام شده، اما دوران تازه‌ای هنوز آغاز نشده است. دراین‌بین، اصلاح‌طلبان درصدند با تئوری‌های مالوف فاضل به تبیین مواضع خود و تحلیل و تفسیر رفتارهای دولت بپردازند. دولت «جنتاب‌ناپذیر»، اما بیش از همه ساخت خود را درک می‌کند و می‌داند اکنون که آمده، باید برای ماندن سخت‌جانی کند و ابزارهای ماندنش را فراهم آورد. آنچه دولت را مصمم می‌کند، مشروعیتی است که از مردم گرفته است، مردمی که نه به خاطر محبوبیتی که به دلیل مطلوبیت در کنارش هستند. سیاست دولت اعتدال روشن و کاراست؛ جذب، بلع و هضم. پس آنها که در این سه گزینه جا نمی‌گیرند، خودخواسته یا به اجبار دفع خواهند شد. ازاین‌روست که اصولگرایان تندرو باید کمربندها را سفت کنند و تن به ریاضت‌های اقتصادی دهند و به آنچه بوده‌اند، قناعت کنند؛ اما راه دشواری پیش‌روی اصلاح‌طلبان است؛ چه اگر بخواهند با دولت همراه و همکار شوند، آهسته در این دستگاه بجزرک هضم می‌شوند و اگر دل به تئوری‌های سابق خود خوش کنند، امال‌شان در اطناب شرایط اعتدالی تخمیر می‌شود. راه گشوده در برابر اصلاح‌طلبان پرت‌شدن به بیرون از مدار قدرت است، و پیوستن به زنجیره‌ای از ماهی‌ها، که مردم هستند و به دلیل کوچکی هیچ نهنگی نمی‌تواند بلعده‌شان. پاشنه آشیل این دولت نیز همان ایده مطلوبیت است؛ ایده‌ای که با فرصت‌ها و منفعت‌ها گره خورده است. مردم، اما تا زمانی پای دولت مطلوب می‌ایستند که شرایط مطلوبی نیز برای‌شان فراهم کند. مسلم است که حتی در زندگی مشترکی که بربنیای عشق یا نگرته‌باشد نیز باید هزینه‌های بسیار صرف کرد.

خبر

روزنامه‌ترکیه‌ای حریت خبرداد

دادخواست ایران برای مصادره ۲۵۰میلیون دلار اموال زنجانی

● **تسنیم:** روزنامه ترکیه‌ای حریت در گزارشی نوشت وزارت نفت ایران دادخواستی را علیه یک شرکت بخش خصوصی در ترکیه داده و اعلام کرده، همه سهام این شرکت به ارزش ۲۵۰ میلیون دلار متعلق به بانک زنجانی است که باید به ایران انتقال داده شود. شرکت هواپیمایی «اوتونایر» متعلق به م.ش، متهم ردیف دوم پرونده فساد نفتی، اعلام شده که متولی اموال بابک زنجانی در ترکیه معرفی شده است. دولت ایران برای اتسویه بدعی زنجانی، اموال او را در ایران و خارج ضبط کرده و در این راستا ادعایی را نسبت به شرکت هواپیمایی اوتونایر در ترکیه مطرح کرده است.
علی‌اکبر مهرخ‌زاد، مدیر امور حقوقی شرکت ملی نفت ایران، در گفت‌وگو با «شرق» درباره صحت این خبر گفت: «قرار بر این بوده که این موضوع موردبررسی قرار بگیرد اما از سرانجام کار و اینکه آیا دادخواستی ارائه شده یا خیر، اطلاعی ندارم».

برگزاری رزمایش

«الی بیت‌المقدس» در کرمانشاه

● **ایسنا:** رزمایش «الی بیت‌المقدس» با حضور سردار مهدی ربانی، معاون عملیات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سردار بهمن ریحانی، فرمانده سپاه حضرت نبی اکرم (ص) استان، اعضای شورای تأمین استان، امام جمعه اهل سنت کرمانشاه و جمعی از فرماندهان نظامی و انتظامی استان، پنجشنبه هفته گذشته در منطقه عمومی تنکه کشت کرمانشاه برگزار شد.

بریده‌اخبار

- محسن رضایی:** برجام هم نشان پیروزی، هم بستر یک نبرد جدید است/ایلنا
- آیت‌الله مکارم شیرازی:** قمه‌زنی در شرایط فعلی به مکتب‌الله بیت‌(ع) ضربه می‌زند/ایلنا